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Program Audials One 2024
Audials
Cena 189,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Kod producenta Audials One 2024

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Prosty i wydajny - maksymalna wydajność zapewniająca najwyższą wygodę użytkowania
Zapisuj ulubione utwory z usług strumieniowania z łatwością, szybko, legalnie z zachowaniem najwyższej jakości. Korzystaj z
kolekcji muzycznej na każdym urządzeniu! Twórz także własne kolekcje filmów!

Niezliczone funkcje zostały zoptymalizowane pod kątem nieskazitelnej szybkości i płynnego działania, dzięki czemu wszystko
działa jeszcze szybciej i płynniej. Audials wykorzystuje pełną moc Twojego komputera, aby zapewnić optymalną wygodę
użytkowania.

Korzystanie z serwisów streamingowych bezpośrednio w Audials One 2024
Ta przełomowa funkcja osadza witryny umożliwiające strumieniowe przesyłanie muzyki bezpośrednio w oprogramowaniu
Audials, bez osobnego okna, dzięki czemu możesz wygodniej wyszukiwać muzykę i ją nagrywać. Wszystkich dostawców,
takich jak Spotify, Deezer czy Amazon Music itp., można teraz łatwiej nagrywać w Audials One 2024 bez instalacji. Chroni to
Twoją prywatność, a Twoje nagrania przesyłane strumieniowo nie są śledzone przez dostawcę.

Najwyższa jakość przechowywania
Nagrywaj swoją ulubioną muzykę ze wszystkich źródeł strumieniowych z niezrównaną wiernością dźwięku. Audials One 2024
zabezpiecza Twoją muzykę w bezstratnej jakości. Przechowuj studyjną jakość HiRes w 44,1 kHz, 48 kHz, 96 kHz, a nawet 192
kHz dla perfekcji. W ten sposób możesz także poszerzyć swoją kolekcję muzyczną o krystalicznie czyste nagrania.

Zapisuj playlisty jednym kliknięciem
Zaoszczędź cenny czas i zanurz się prosto w ulubioną muzykę - dzięki kreatywnej innowacji w Twojej ulubionej aplikacji do
przesyłania strumieniowego! Od teraz każdy album i playlista ma nowy przycisk, dzięki któremu jednym kliknięciem zapisz je
w Audials. Koniec z uciążliwym przełączaniem pomiędzy różnymi aplikacjami - dzięki tej przydatnej funkcji Twój świat muzyki
jest na wyciągnięcie ręki.

Poruszaj się płynnie po platformach teledysków
Od teraz strony popularnych platform teledyskowych są bezpośrednio osadzone w Audials! Płynnie poruszaj się po
różnorodności swojej ulubionej muzyki i nagrywaj każdy utwór już po krótkim odtwarzaniu - automatycznie w najlepszej
jakości. Poczuj najwyższą elastyczność i szybkość podczas nagrywania, wszystko bezpośrednio w Audials One 2024.

Mistrz organizacji muzycznej
Nowa definicja zarządzania muzyką: Idealny układ zapewniający najwyższą przyjemność ze słuchania muzyki Audials 2024
oferuje zupełnie nową perspektywę, która koncentruje się na tym, co najważniejsze - Twoich treściach. Dzięki nowym Audials
wszystko jest prostsze, bardziej logiczne i elastycznie dopasowuje się do każdego rozmiaru okna. Niezależnie od tego, czy jest
to Twoja osobista kolekcja muzyki na urządzeniach mobilnych, czy niezliczone utwory muzyczne, które można pobrać do
Audials jednym kliknięciem, masz natychmiastowy dostęp do wszystkiego, co dla Ciebie ważne. Zanurz się w całkowicie
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przeprojektowanym widoku muzyki. Niezależnie od tego, czy szukasz albumów, wykonawców, gatunków czy list odtwarzania,
inteligentny układ dostosowuje się do Twoich potrzeb i zapewnia krystalicznie czysty i zwięzły przegląd. Przekształć swoją
kolekcję muzyki w wciągające doświadczenie, które Cię urzeknie.

Ulepszony edytor audio
Przeprojektowana funkcja edytora audio w Audials One 2024 wyznacza nowe standardy edycji plików audio. Użytkownicy
mogą spodziewać się szerokiej gamy narzędzi i funkcji umożliwiających precyzyjne wycinanie, profesjonalną edycję i
eksportowanie interesujących sekcji plików audio.

Konwersja i ulepszenie za naciśnięciem jednego przycisku
Opanuj swój muzyczny świat jak profesjonalista! Od teraz masz elastyczne opcje sterowania, które pozwalają łatwo
konwertować i normalizować utwory w tle. Funkcja konwersji umożliwia konwersję muzyki na dowolny format audio, dzięki
czemu możesz cieszyć się nią na wszystkich urządzeniach. Jednocześnie możesz skorzystać z przydatnej funkcji normalizacji,
aby zapewnić, że wszystkie ścieżki osiągną harmonijną jedność pod względem głośności - gwarancja niezrównanych wrażeń
słuchowych, które Cię zachwycą.

Odkryj świat pełen dźwięku: Radio w nowym wymiarze - Precyzyjne nagrywanie radiowe
Ulepszone nagrywanie zapewnia wyższą jakość cięcia i wykrywa dopasowanie tekstów, okładek i opisów utworów bardziej
niezawodnie niż kiedykolwiek wcześniej, dzięki czemu możesz cieszyć się ulubionymi audycjami radiowymi i utworami
muzycznymi w najlepszej możliwej jakości dźwięku, niezależnie od tego, czy są to programy na żywo, koncerty lub utwory
muzyczne. Dzięki przyjaznej dla użytkownika obsłudze możesz nagrywać audycje radiowe zgodnie ze swoimi preferencjami.
Wzmocniona została także lista życzeń, na której znajdziesz Twoją ulubioną muzykę ze wszystkich stacji radiowych na świecie.

Wszystkie zdjęcia okładek i teksty
Zmieniona wyszukiwarka okładek i tekstów oferuje imponującą poprawę w znajdowaniu wizualnych i tekstowych dodatków do
plików muzycznych. Audials One 2024 oferuje zoptymalizowaną funkcję wyszukiwania, która zapewnia jeszcze dokładniejsze
wyniki i oferuje szerszy wybór okładek albumów i dokładnych tekstów. Dzięki płynnej integracji tej ulepszonej wyszukiwarki
porządkowanie i aktualizowanie kolekcji muzycznej staje się zadaniem łatwym.

Ciesz się w samochodzie i w podróży
Idealne wsparcie, aby cieszyć się radiem i podcastami także w samochodzie! Audials podbiło branżę motoryzacyjną i jest
bezpośrednio zintegrowane z wieloma nowoczesnymi samochodami jako usługa radia internetowego. Volkswagen, Porsche,
Audi, Seat, Skoda, Bentley i Lamborghini polegają na Audials, aby zawsze oferować najlepszą rozrywkę. Niektóre modele
Polestar, Chevrolet, Volvo umożliwiają już bezpośrednią instalację aplikacji w samochodzie. Audials opracowało oczywiście
odpowiednią aplikację na Android Automotive, dzięki czemu możesz w pełni wykorzystać potencjał muzyczny swojego
samochodu. Ale nie martw się, jeśli masz inny samochód! Audials Cię nie zawiedzie i oferuje możliwość słuchania radia i
podcastów za pośrednictwem bezpłatnej aplikacji Audials na smartfonie. Dzięki Apple CarPlay dla iPhone'a i Android Auto dla
smartfonów z systemem Android możesz wygodnie wyświetlać Audials na desce rozdzielczej swojego samochodu.

Strumieniowe przesyłanie wideo - zachowaj najwyższą jakość - nagrywaj doskonałe filmy
Niech Audials One 2024 przeniesie Cię w nowy wymiar nagrywania wideo! Kodowanie wideo jest zoptymalizowane i zapewnia
imponującą jakość przy jednoczesnym zmniejszeniu rozmiaru pliku. Silnik kodowania, serce tworzenia wideo, został całkowicie
zmieniony, aby zapewnić niespotykane wcześniej wrażenia. Po prostu magiczne! Będziesz mógł z łatwością nagrywać
fascynujące filmy w niespotykanej dotąd jakości z jeszcze większej liczby serwisów streamingowych. Połączenie precyzji i
łatwości zadziwi Cię, gdy ożywisz swoje arcydzieła w pożądanym formacie. Poznaj przyszłość nagrywania wideo, tworząc świat
pełen doskonałych obrazów i oszałamiającej przejrzystości dzięki Audials One 2024.

Profile wideo w perfekcji
W Audials One 2024 użytkownicy mogą spodziewać się znacznej poprawy profili wideo i formatów wyjściowych. Obsługiwane
są na przykład MP4, AVI, MOV, WMV, MKV i popularny format webM z wydajną kompresją i wysokiej jakości wyjściem wideo.
Zoptymalizowane profile wideo zapewniają optymalną kompatybilność z szeroką gamą urządzeń, od smartfonów i tabletów po
większe ekrany, a tym samym gwarantują niezmiennie imponującą jakość obrazu.

Nowa definicja błyskawicznego nagrywania
Zoptymalizowane szybkie nagrywanie w Audials One 2024 sprawia, że nagrywanie treści jest szybsze i wydajniejsze niż
kiedykolwiek wcześniej. Znacząco ulepszono zarówno funkcję odtwarzania filmów w przyspieszonej prędkości i nagrywania ich
bez utraty jakości, jak i możliwość nagrywania kilku części wideo jednocześnie, a tym samym osiągania wielu prędkości. Dzięki
temu możesz nagrywać ulubione filmy i seriale z niewiarygodną szybkością. Szybkie nagrywanie zapewnia najwyższą precyzję
i jakość.

Odkryj jeszcze więcej treści
Czekamy na większy wybór treści wysokiej jakości! Audials wyszukuje i wyświetla zawartość wszystkich głównych usług
przesyłania strumieniowego oraz wszystkich podcastów wideo - do bezpośredniego przeglądania lub nagrywania. Otrzymujesz
jeszcze bardziej różnorodną rozrywkę, która odpowiada potrzebom różnych zainteresowań.

Nowe doświadczenie użytkownika - więcej miejsca na multimedia
Kompleksowy wyświetlacz zapewniający imponujące wrażenia! W Audials 2024 przeprojektowano wyświetlanie multimediów
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w interfejsie użytkownika. Zakładki i kolumny boczne zostały rozmieszczone tak, abyś zawsze miał wszystko pod ręką i mógł
je natychmiast znaleźć. Twoje multimedia - muzyka, filmy czy seriale - są wyświetlane wyraźniej i są bardziej skupione! Poznaj
nowy wygląd i ulepszony interfejs użytkownika, dzięki którym Audials One 2024 to prawdziwa przyjemność.

Po prostu ciesz się muzyką i filmami
Audials 2024 oferuje idealne narzędzie na prawym pasku bocznym, aby uzyskać wiele nowych plików multimedialnych. Ale są
chwile, kiedy chcesz po prostu odpocząć przy muzyce i filmach. Teraz, dzięki nowemu trybowi bez paska bocznego, możesz
cieszyć się multimediami na pełnym ekranie.

Okładki, teksty i filmy wideo za jednym kliknięciem
Audials 2024 udostępnia nowy przycisk w odtwarzaczu, który w całym oknie pokazuje wszystko, co musisz wiedzieć o
aktualnie odtwarzanym utworze muzycznym lub filmie. W ten sposób masz bezpośredni dostęp do wszystkich zdjęć na
okładce, wygodnie śledzisz teksty lub oglądasz filmy w wygodnym rozmiarze.

Inteligentna wizualizacja procesów - Śledź cały postęp
Audials teraz zawsze pokazuje w prawym górnym rogu, które multimedia są aktualnie nagrywane lub edytowane. W ten
sposób masz pełną kontrolę nad tym, co aktualnie ląduje na Twoim dysku twardym. Gdy pliki są gotowe, pozostają na swoim
miejscu, dzięki czemu możesz od razu z nich korzystać i cieszyć się nimi.

Ukierunkowane ustawienia
Teraz podstawowe ustawienia tworzenia nowych plików multimedialnych - w tym formaty plików, lokalizacje przechowywania i
ustawienia filtrów - są wyświetlane tylko wtedy, gdy są potrzebne. Dzięki temu zawsze będziesz miał do dyspozycji wszystkie
opcje, bez nieistotnych szczegółów odwracających uwagę od bieżącego zadania.

Prosty i wydajny - maksymalna wydajność zapewniająca najwyższą wygodę użytkowania
Niezliczone funkcje zostały zoptymalizowane pod kątem nieskazitelnej szybkości i płynnego działania, dzięki czemu wszystko
działa jeszcze szybciej i płynniej. Audials wykorzystuje pełną moc Twojego komputera, aby zapewnić optymalną wygodę
użytkowania.

Genialny nowy projekt
W Audials One 2024 czeka na Ciebie nowy, ekscytujący projekt, który został gustownie zaktualizowany o kolory, czcionki, tła i
układy. Nasi utalentowani projektanci starannie zaprojektowali każdy szczegół, aby Audials One 2024 był nie tylko
funkcjonalny, ale także atrakcyjny wizualnie jak nigdy dotąd.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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